
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/7951420 /7951449 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

OGGETTO: COMPENSI ACCESSORI ANNO ACCADEMICO 2023/24. Relazione e valutazione sul 
raggiungimento degli obiettivi strategici per l’anno accademico 2023/24 
 

Il Direttore 

- Visto il Contratto Integrativo d’Istituto relativo all’a.a. 2023/24 sottoscritto il 19.11.2024 
relativamente ai “Criteri generali per l’utilizzazione del Fondo d’Istituto” e ai “Criteri generali per 
corrispondere compensi accessori finanziati nell’ambito della programmazione accademica e 
delle convenzioni ed accordi tra l’istituzione accademica ed altre istituzioni, enti pubblici e privati, 
a livello nazionale ed internazionale”;  

- Preso atto del verbale del Collegio dei professori in data 02 Dicembre 24 esplicativo delle 
attivita  effettuate nell’anno accademico 23-24  

- Preso atto delle risultanze espresse dai Revisori dei Conti nel verbale n.6 del 09 Dicembre 2024 
relative alla compatibilita  finanziaria tra le attivita  espletate e i fondi a disposizione; 

- Preso atto del parere di competenza espresso dal Nucleo di Valutazione in data 18.12.24; 

- Rilevati a seguito di reclami presentati dagli interessati errori materiali nel prospetto di 
liquidazione relativo alle prestazioni aggiuntive effettuate dal  personale dell’Area I –Operatori 
– e nel prospetto di liquidazione relativo alle prestazioni concertistiche effettuate dal personale 
Docente; 

- Rilevato altresì  che non e  stato possibile procedere tramite C.U. alla liquidazione delle 
prestazioni di lavoro straordinario feriale effettuato dal personale dell’Area I –Operatori – per 
mancanza dei dati necessari;  

- Verificata la documentazione agli atti d’ufficio  

- Riscontrata l’effettivita  delle attivita  rese; 

DECRETA  

 di liquidare ai dipendenti di seguito indicati i sottoelencati compensi:  

Sig. Lupacchini Berardino €. 1000,00 – lordo dipendente - ad integrazione del compenso già 
liquidato; 

Prof. Andreani Andrea €. 720,00 – lordo dipendete – a titolo di compenso per l’attività 
concertistica effettuata nell’a.a.23/24 

Sig.ra Marino Antonella   €.272.00 – lordo dipendente –  
Sig. Petrella Marco Daniele €.  16,00 
Sig.ra Prano Alessandra   €.192,00 
Sig.ra Buongrazio Annarita  €.   48,00 
Sig. Fascina Fabrizio               €    48,00 
Sig.ra Volpe Anna    €    96,00 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000104 DEL 10-01-2025 - [UOR: SI000004 - Classif. VII/09] - Rep. Decreti a fi... n. 4/2025

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/7951420 /7951449 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

a titolo di compensi per prestazioni straordinarie effettuate in giornate feriali. 
 
Di liquidare i suddetti compensi  a titolo di residuo 2024 sulle specifiche somme  appositamente 
stanziate  dal Consiglio di Amministrazione per l’integrazione del Fondo d’Istituto . 

Di liquidare sulle medesime somme  tutti gli oneri fiscali e previdenziali a carico delle Stato  IRAP 
inclusa. 

Il presente decreto viene trasmesso agli Uffici competenti e pubblicato all’Albo on line  e sul sito 
internet dell’Istituto. 

                 
         Il Direttore 

          M° Roberta De Nicola 
   

 

CONSERVATORIO DI MUSICA "LUISA D'ANNUNZIO" - PESCARA - PROT.U. N. 0000104 DEL 10-01-2025 - [UOR: SI000004 - Classif. VII/09] - Rep. Decreti a fi... n. 4/2025

mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

		2025-01-09T18:52:13+0100
	Roberta De Nicola




